UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TCKH

Về việc tham mưu Báo cáo rà soát Điều chỉnh,

phân bổ dự toán thu chi ngân sách nhà nước

năm 2025 sau khi tổ chức lại CQĐP 02

Kon Rẫy, ngày         tháng       năm

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Thực hiện các Công văn số 3057/STC-TH ngày 13/06/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Kon Tum về việc đôn đốc thực hiện Kế hoạch số 1925/KH-UBND ngày

29 tháng 5 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh và Công văn số 3232/STC-TH

ngày 18/6/2025 của Sở Tài chính tỉnh Kon Tum về việc tiếp tục rà soát, đề xuất

điều chỉnh kế hoạch vốn các CTMTQG khi xây dựng mô hình tổ chức chính quyền

2 cấp;

Trên cơ sở tổng hợp tình hình thực hiện từ các đơn vị được giao nhiệm vụ

triển thực hiện các nguồn vốn. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tham mưu

UBND huyện báo cáo rà soát điều chỉnh, phân bổ dự toán thu chi ngân sách nhà

nước năm 2025 sau khi tổ chức lại CQĐP 02 cấp và xác nhận số thực chi 6 tháng

đầu năm 2025 (Có dự thảo báo cáo kèm theo).

 Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện kính trình UBND huyện xem xét ký báo

cáo gửi Sở Tài chính tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Trung

		2025-06-21T15:40:34+0700

		2025-06-22T13:43:33+0700

		2025-06-22T13:43:33+0700

		2025-06-22T13:43:33+0700

		2025-06-22T13:43:33+0700

		2025-06-22T13:43:33+0700